АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2017                              № 904

О признании утратившим силу

постановления администрации

Суровикинского муниципального

района от 10 октября 2017г.  №  836

В  соответствии с Федеральным  законом  РФ от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением  Губернатора  Волгоградской  области от  24.10.2017 № 682 «О снятии карантина и ограничительных мероприятий по африканской чуме свиней с территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области», в связи с ликвидацией эпизоотического очага по африканской чуме свиней на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области и завершением оздоровительных мероприятий, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района от  10.10.2017  № 836 «О введении режима повышенной готовности функционирования Суровикинского районного звена территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  в связи с возникновением очага африканской чумы свиней».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского

муниципального района                                                   И.В. Дмитриев